

The Bird ApS
Gammel Strand 42, 1., 1202 København K
Company reg. no. 31 94 62 12
Annual report
1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2021.

Eddy Karen Egizarian
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of The Bird ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2021

Executive board

Daniel Vesti Knuttel

Lasse Jørgen Wiwe

Company information

The company

The Bird ApS
Gammel Strand 42, 1.
1202 København K

Company reg. no. 31 94 62 12

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020

Executive board

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab,
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Parent company

The Bird Mother ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the company's purpose is to operate restaurants, bars, night clubs, etc.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.347.947 against DKK 2.768.199 last year. Income after tax totals DKK -595.248 against DKK 15.118 last year. Management does not consider the result for the year satisfactory.

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has been impossible to reach our budgets for 2020, while budgets for 2021 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2020. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

Reference is made to Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

The operation has been forced closed by the government till 21st of April 2021. First operational month has created positive financial result, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Other restrictions are also slowly being lifted and we expect an overall positive result in 2021.

Reference is made to Note 2.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	1.347.947	2.768.199
4 Staff costs	-1.092.065	-2.128.202
Depreciation, amortisation, and impairment	-695.933	-438.994
Operating profit	-440.051	201.003
5 Financial income	97.255	85.574
6 Financial costs	-392.232	-267.195
Pre-tax profit or loss	-735.028	19.382
Tax for the year	139.780	-4.264
Net profit or loss for the year	-595.248	15.118
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	15.118
Allocated from retained earnings	-595.248	0
Total allocations and transfers	-595.248	15.118

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
7 Goodwill	250.000	300.000
Total intangible assets	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
8 Other fixtures and fittings, tools and equipment	586.385	538.611
9 Leasehold improvements	2.524.633	2.913.261
10 Software	27.745	33.029
Total property, plant, and equipment	<u>3.138.763</u>	<u>3.484.901</u>
11 Deposits	560.271	593.794
Total investments	<u>560.271</u>	<u>593.794</u>
Total non-current assets	<u>3.949.034</u>	<u>4.378.695</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	92.550	305.302
Total inventories	<u>92.550</u>	<u>305.302</u>
Trade receivables	3.750	103.870
Receivables from group enterprises	129.748	16.356.599
Deferred tax assets	235	0
Other receivables	76.202	188.619
Prepayments	535.035	441.650
Total receivables	<u>744.970</u>	<u>17.090.738</u>
Cash and cash equivalents	6.057	74.578
Total current assets	<u>843.577</u>	<u>17.470.618</u>
Total assets	<u>4.792.611</u>	<u>21.849.313</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	126.000	126.000
Revaluation reserve	0	45.642
Results brought forward	1.523.941	2.073.547
Total equity	1.649.941	2.245.189
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	106.023
Total provisions	0	106.023
Liabilities other than provisions		
Other payables	63.107	518.959
Total long term liabilities other than provisions	63.107	518.959
Bank debts	0	4.013.201
Trade payables	100.517	614.355
Payables to group enterprises	2.489.692	13.408.896
Corporate tax	0	208.490
Tax payables to group enterprises	137.828	0
Other payables	351.526	734.200
Total short term liabilities other than provisions	3.079.563	18.979.142
Total liabilities other than provisions	3.142.670	19.498.101
Total equity and liabilities	4.792.611	21.849.313

- 1 Capital loss
- 2 Subsequent events
- 3 Special items
- 12 Collaterals and security
- 13 Contingencies
- 14 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Revaluation reserve</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	126.000	45.642	2.058.429	2.230.071
Profit or loss for the year brought forward	0	0	15.118	15.118
Equity 1 January 2020	126.000	45.642	2.073.547	2.245.189
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-595.248	-595.248
Transfer	0	-45.642	45.642	0
	126.000	0	1.523.941	1.649.941

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

Since year end 2019, the COVID-19 restrictions have had a substantial impact on our business as well as the entire experience economy. It has been impossible to reach our budgets for 2020, while budgets for 2021 have been adjusted based on restriction information and knowledge from 2020. We have conducted all the necessary precautions by minimizing our administration and operational cost base. We have adjusted our concepts to be aligned with the situation in hand.

The situation has been communicated to all staff groups to create transparency and understanding and to engage full focus on bringing the units back, into even better shape than before. The effect of our actions and clear communication is showing a steady upward trend and creates believe for both management and staff. The conclusion is that the company will get through the situation with own means and support from governmental packages while also having a comfort letter from the mother company. With the current shape and positive trend, we believe to be in an even better market position when all COVID -19 restrictions are lifted.

The Company has received a letter of comfort from NoHo Partners Oyj, to ensure that the Company can continue its operations and meet their liabilities as they fall due.

2. Subsequent events

The operation has been forced closed by the government till 21st of April 2021. First operational month has created positive financial result, our hard work during COVID-19 on cost controlling is also paying off now. Other restrictions are also slowly being lifted and we expect an overall positive result in 2021.

Notes

All amounts in DKK.

3. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by the COVID-19 pandemic in a negative way on the operating activities. The loss relating to the restrictions has partly been covered by compensation packages from the government. Income from these packages is considered as special items.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020</u>
Income:	
COVID-19 compensation received	1.949.931
	<u>1.949.931</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Gross profit	1.949.931
Profit of special items, net	<u>1.949.931</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Staff costs		
Salaries and wages	1.026.803	1.990.058
Pension costs	24.690	49.279
Other costs for social security	27.518	0
Other staff costs	13.054	88.865
	<u>1.092.065</u>	<u>2.128.202</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>8</u>
5. Financial income		
Interest income, group enterprises	97.255	85.574
	<u>97.255</u>	<u>85.574</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
6. Financial costs		
Financial costs, group enterprises	325.304	120.847
Other financial costs	66.928	146.348
	<u>392.232</u>	<u>267.195</u>
7. Goodwill		
Cost 1 January 2020	350.000	350.000
Cost 31 December 2020	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-50.000	0
Amortisation for the year	-50.000	-50.000
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-100.000</u>	<u>-50.000</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>250.000</u>	<u>300.000</u>
8. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	1.112.783	764.037
Additions during the year	289.565	348.746
Disposals during the year	-161.195	0
Cost 31 December 2020	<u>1.241.153</u>	<u>1.112.783</u>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-574.172	-503.370
Depreciation for the year	-106.275	-70.802
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	25.679	0
Amortisation and writedown 31 December 2020	<u>-654.768</u>	<u>-574.172</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>586.385</u>	<u>538.611</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2020	3.779.985	1.787.348
Additions during the year	<u>145.747</u>	<u>1.992.637</u>
Cost 31 December 2020	<u>3.925.732</u>	<u>3.779.985</u>
Revaluation 1 January 2020	98.579	98.579
Disposals during the year	<u>-98.579</u>	<u>0</u>
Revaluation 31 December 2020	<u>0</u>	<u>98.579</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-965.303	-651.072
Depreciation for the year	<u>-534.375</u>	<u>-314.231</u>
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>98.579</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-1.401.099</u>	<u>-965.303</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>2.524.633</u>	<u>2.913.261</u>
10. Software		
Cost 1 January 2020	36.992	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>36.992</u>
Cost 31 December 2020	<u>36.992</u>	<u>36.992</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-3.963	0
Depreciation for the year	<u>-5.284</u>	<u>-3.963</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-9.247</u>	<u>-3.963</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>27.745</u>	<u>33.029</u>
11. Deposits		
Cost 1 January 2020	593.794	593.794
Disposals during the year	<u>-33.523</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>560.271</u>	<u>593.794</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>560.271</u>	<u>593.794</u>

Notes

All amounts in DKK.

12. Collaterals and security

For group bank loans and credit facilities the company has provided security with a maximum of:

Nordic Hospitality Partners Denmark ApS: DKK 15.324.000

Cocks & Cows Cph Airport ApS: DKK 4.500.000

Cocks & Cows ApS: DKK 4.000.000

The Bird Tivoli ApS: DKK 325.000

Chicks By Chicks Tivoli ApS: DKK 153.000

13. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with a remaining payment of DKK 1.760.727.

Joint taxation

With Nordic Hospitality Partners Denmark A/S, company reg. no 39427958 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

14. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of NoHo Partners Oyj, Hatanpään Valtatie 1B FI 33100
